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		Niepublicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej
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		Głównym celem działalności Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Andrzej Proszewski Sp. z o.o. jest opieka medyczna na najwyższym poziomie, stworzenie więzi rodzinnej pomiędzy pacjentami a lekarzem, który jak członek rodziny najlepiej zna jej problemy i potrafi najskuteczniejszej im zaradzić. Pomagać chcemy najlepiej i najskuteczniejszej wykorzystując najnowsze dostępne nam osiągnięcia medycyny.
		Z tego też powodu personel zakładu stale podnosi swoje kwalifikacje zawodowe, staramy się aby standard pomieszczeń i sprzętu medycznego spełniał wymagane kryteria, a zakres usług był coraz szerszy.
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		Zatrudniamy wysokiej klasy lekarzy specjalistów i otwieramy nowe poradnie, o których zakontraktowanie ubiegamy się w NFZ. Zakupiliśmy wysokiej klasy sprzęt USG, który wykorzystywany jest do diagnostyki jamy brzusznej, tarczycy, wykonuje się nim badania dopplerowskie echa serca, przepływ żył i tętnic kończyn górnych i dolnych.
		Już dzisiaj pacjenci w ramach kontraktu z NFZ mogą korzystać z poradni: ginekologicznej, laryngologicznej, dermatologicznej, neurologicznej, okulistycznej, alergologicznej, kardiologicznej, endokrynologicznej i psychiatrycznej.
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		Pracodawcy mogą odpłatnie kierować swoich pracowników na badania medycyny pracy, przyszli kierowcy uzyskają orzeczenie lekarskie, dyrektorzy szkół naszego województwa kierować mogą uczniów na bezpłatne konsultacje z zakresu medycyny szkolnej.
		Wspólnie z NFZ prowadzimy bezpłatne programy profilaktyczne wczesnego wykrywania raka szyjki macicy. W ramach profilaktyki zdrowotnej wszyscy pacjenci zapisani do naszego POZ, którzy ukończyli 65 rok życia, szczepieni są przeciw grypie bezpłatnie. Prowadzimy również szczepienia przeciw WZW, grypie, HPV, tężcowi, kleszczowemu zapaleniu mózgu.
		Jesteśmy partnerem medycznym firm: LUX MED i MEDICOVER. Dla pacjentów ubezpieczonych w tych firmach świadczymy usługi medyczne łącznie z akcjami profilaktyki zdrowotnej.
		

	

				
	
		PORADNIA DZIECIĘCA została przeniesiona z budynku szpitala ul Klonowej 1 do obiektu NZOZ Andrzej Proszewski Sp. z o.o. przy ul Pieloka 14.

		Godziny przyjęć lekarzy nie uległy zmianie.

		OBOWIĄZUJE ROZDZIAŁ CZASOWY PRZYJĘĆ DZIECI ZDROWYCH I CHORYCH.

	




Godziny pracy i dyżury aptek 2023
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Projekt „Wdrożenie e-usług w placówkach POZ i ich integracja z systemem e-zdrowia”
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					ZMIANY DOTYCZĄCE PRZYJĘĆ PACJENTÓW
				  

				  
				    
					  W związku z zagrożeniem epidemią koronawirusa zostają wprowadzone nadzwyczajne rozwiązania dotyczące przyjęć pacjentów:

					  	REJESTRACJA PACJENTÓW TYLKO TELEFONICZNA
	PACJENTOM UDZIELANE BĘDĄ TELEPORADY W GODZINACH PRACY PRZYCHODNI
	W SYTUACJI, KIEDY JEST TO NIEZBĘDNE PACJENT ZOSTANIE UMÓWIONY NA KONKRETNĄ GODZINĘ DO LEKARZA I WTEDY MOŻLIWE BĘDZIE WEJŚCIE DO PRZYCHODNI
	NIE NALEŻY ZGŁASZAĆ SIĘ PO RECEPTY – PROŚBĘ O PRZEPISANIE LEKÓW DO KONTYNUACJI LECZENIA NALEŻY ZGŁOSIĆ TELEFONICZNIE


					  Ze względu na Państwa bezpieczeństwo zwracamy się z prośbą o zastosowanie się do zaleceń.


					  NUMERY TELEFONÓW:

					  
					  NZOZ Andrzej Proszewski sp. z o.o.

					  POZ dla dorosłych: 34 350 42 50, 34 375 01 12, 34 375 00 34

					  Poradnia Dziecięca: 34 358 24 02

					  

				    

				  

				  

				  
					
					BADANIA PROFILAKTYCZNE I SZKOLENIA BHP
				  

				  
				    
					  Stanowisko Głównego Inspektora Pracy z dnia 1 kwietnia 2020 r. w zakresie:
				  
					  	utraty mocy Stanowiska z dnia 23 marca 2020 roku – w zakresie obowiązku terminowego kierowania pracowników na profilaktyczne badania lekarskie,
	obowiązku terminowego przeprowadzania szkoleń w dziedzinie bezpieczeństwa i higieny pracy.


					  W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. poz. 568) uprzejmie informuję, że utraciło moc stanowisko Głównego Inspektora Pracy z dnia 23 marca 2020 r. (UNP:GIP-20-20685, GIP-GNN.50.2.2020.5), w zakresie obowiązku terminowego kierowania pracowników na profilaktyczne badania lekarskie.

					  Szczegóły na stronie Państwowej Inspekcji Pracy: https://www.pip.gov.pl/

				    

				  

				  

				  
					
					ZATRUDNIMY PIELĘGNIARKĘ
				  

				  
				    
					  NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ ANDRZEJ PROSZEWSKI SP. Z O.O.
					  
ZATRUDNI PIELĘGNIARKĘ.
					  
PROPONUJEMY PRACĘ W PORADNI DZIECIĘCEJ I TU WYMAGANY JEST UKOŃCZONY KURS SZCZEPIEŃ, DOŚWIADCZENIE LUB PREDYSPOZYCJE DO PRACY Z DZIEĆMI.
					  
ISTNIEJE RÓWNIEŻ MOŻLIWOŚĆ PRACY W PORADNIACH DLA DOROSŁYCH.
					  
Szczegółowych informacji udziela Wiceprezes Zarządu Jacek Sawicki w siedzibie budynku
przy ul. Pieloka 14 w Oleśnie, lub telefonicznie: 34 350 42 61.

				    

				  

				

			  

		  

		

		


		
		
			